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NOTAT 

 

TIL:  Formannskapet i Trondheim kommune 

FRA:  Idrettsrådet i Trondheim v/ Anne-Lise Bratsberg og Erlend Skårsmoen 

inkluderingsutvalget. 

EMNE: Sommertilbud til barn og unge i 2020, PS 0162/20 

KOPI: Trøndelag idrettskrets, styret IRT 

 

 

UTTALELSE TIL PS 0162/20 FORMANNSKAPET – SOMMERTILBUD TIL BARN OG 

UNGE I 2020 

Bakgrunn 

Idrettsrådet viser til sak i formannskapet 9.juni, PS 0162/20 om sommertilbud for barn og unge i 

2020.  

 

Idrettsrådet har som en direkte respons på koronasituasjonen vært klar på at idretten og frivilligheten 

vil ta et større ansvar for å gi flest mulig anledning til å delta i aktivitet snarest mulig.  

 

Trøndelag Idrettskrets har gått i spissen og laget en portal for å samle aktivitet innen idrett, kultur og 

friluftsliv slik at det skal bli lettere for barn og unge å velge aktiviteter i sommer. Idrettsrådet er med 

i prosjektgruppen og har avholdt webinar for idrettslagene i Trondheim og informert om muligheten 

til å delta i dugnaden for å skape gode opplevelser.  

 

Videre oppfordrer idrettsrådet også idrettslagene til å gjennomføre organiserte aktiviteter gjennom 

hele eller deler av ferien. Idrettsrådet har utfordret sine idrettslag til å strekke seg så lang det er mulig 

i å ta særskilt ansvar for å holde sine idrettsanlegg åpne i sommerferien da ekstra mange barn må ta 

ferie hjemme i år.  

Innspill til saken 

Idrettsrådet skulle ønske at kommunen la til rette med mer konkrete tiltak. Idrettsrådet har følgende 

forslag til hvordan kommunen kan tilrettelegge og bidra til å skape et godt tilbud til barn og unge i 

sommer: 

- Støtte tiltak og deltakelse i tiltak til idrettslag og andre organisasjoner som registrerer aktiviteter i 

portalen https://sommertrøndelag.no/trondheim/  (portalen er under utarbeidelse og lagene 

oppfordres til løpende å legge ut sine aktivitetstilbud) 
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- Støtte til idrettslagene med et fastledd og et variabelt ledd pr deltaker for tilbud som avvikles gratis 

for deltakerne. 

 

- Tilbud om økonomisk støtte til frivilligheten slik at den kan engasjere ungdom/unge voksne til å 

administrere tiltak med lønnstilskudd på 190 kr/t. 

- Tilby sommerjobber til unge voksne. Trondheim bydrift og Trondheim eiendom må få styrket 

økonomi slik at haller og friluftsområder kan tjene sin oppgave og være mest mulig åpne og 

tilrettelagt med nødvendige smitteverntiltak. Sommerjobber i Trondheim kommune er et godt tilbud 

til unge voksne i Trondheim kommune hvor rekruttering er stoppet opp. 
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